UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA

DIREZIONE PERSONALE
AREA PERSONALE DOCENTE E RAPPORTI CON L’A.0.U.L. DI VERONA

ES/SM/OP

Decreto N. 2408 Prot. n. Z{;*‘(Z()(t Verona, 3 / 4 ¢ / lo 41

VISTA la Legge 19.11.90 n. 341;

VISTO il DM. 4 ottobre 2000 e successive modifiche ed integrazioni, concernente rideterminazione e aggiornamento
dei Settori Scientifico Disciplinari e definizione delle relative declaratorie;

VISTA la Legge 30 dicembre 2011 n. 240 e in particolare ’art. 15 “Settori concorsuali e Settori Scientifico
Disciplinari”;

VISTO il D.M. 29 luglio 2011 n. 336, pubblicato sulla G.U. n.2 03 del 1° settembre 2011, di “Determinazione dei
Settori Concorsuali, raggruppati in macrosettori concorsuali, ai sensi dell’art. 15 della Legge 30 dicembre 2010 n. 2407,

CONSIDERATO che a sensi dell’art. 2, comma 1 del D.M. 29 luglio 2011 n. 336, per i settori concorsuali per i quali &
prevista, ai sensi dell’allegato “A” del medesimo decreto, la corrispondenza univoca con uno dei settori di cui al D.M. 4
ottobre 2000, il Rettore provvede all’inquadramento dei professori di I e II fascia e dei ricercatori nei settori concorsuali
con appositi decreti ricognitivi;

RITENUTO, pertanto, di procedere all’inquadramento dei docenti con corrispondenza univoca nei Settori Concorsuali
di cui al D.M. 29 luglio 2011 n. 336;

DECRETA

A decorrere dal 1° ottobre 2011 i Professori di I fascia, II fascia, i Ricercatori Universitari e gli Assistenti
Universitari di ruolo di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente decreto, sono inquadrati nel Settore
Concorsuale indicato ai sensi del combinato disposto dell’art. 15 della Legge 30 dicembre 240 e dell’art. 2, comma 1 del
D.M. 29 luglio 2011 n. 336.

’ RETTORE
vof/ Alessandro Mazzucco

AA_ea RN




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RuoLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
1 |ru ACCORDINI Simone MED/01 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
2 |ro ADAMI Silvano MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
M-PED/03 - DIDATTICA E PEDAGOGIA 11/D2: DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA
3 |po AGOSTI Alberto CPECIALE EUCATIVA 11/D
4 |po AIKEMA Eé:lf‘r:g JaN 1| ART/02 - STORIA DELL'ARTE MODERNA 10/B1: STORIA DELL'ARTE 10/B
. MED/28 - MALATTIE _
5 |RU ALBANESE Massimo DDONTOSTOMATOLOGICHE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
6 PA ALBER Birgit %E'é’;élc‘; LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
7 |pO ALBERTI g;‘z;’;::' SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
. L-FIL-LET/11 - LETTERATURA ITALIANA _
8 A ALLEGRI Mario CONTEMPORANEA 10/F2: LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA 10/F
9 |rU ALOE Stefano L-LIN/21 - SLAVISTICA 10/M2: SLAVISTICA 10/M
10 |pa AMADDEOQ Francesco  |MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
11 |pA AMBROSETTI Achille MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
] ) 10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
12 |pA AMBROST Paola L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA IoPANOAMERICANE 10/1
13 |pA ANGELERI Lidia MAT/02 - ALGEBRA 01/A2: GEOMETRIA E ALGEBRA 01/A
MED/38 - PEDIATRIA GENERALE E 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E ‘
14 |PA ANTONIAZZI Franco SPECIALISTICA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G
15 |rRU ARAGNO Qg;‘: Maria  |MED/31 - OTORINOLARINGOIATRIA 06/F3: OTORINOLARINGOIATRIA E AUDIOLOGIA 06/F
16 |PA ARCANGELI Alessandro  |M-STO/02 - STORIA MODERNA 11/A2: STORIA MODERNA 11/A
17 |pO ARMATO Ubaldo BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
18 |pA AROSIO Enrico MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
06/E2: CHRURGIA PLASTICA-RICOSTRUTTIVA, CHIRURGIA
19 |po ARTIBANT Walter MED/24 - UROLOGIA PEDIATRICA £ UROLOGIA 06/E
20 |RU ASSFALG Michael CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 03/C1: CHIMICA ORGANICA 03/C
21 |pPO AVEZZU' Guido L-FIL-LET/02 - LINGUA E LETTERATURA GRECA |10/D2: LINGUA E LETTERATURA GRECA 10/D
Anna Maria ) 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE
22 |ruU AZZINI Maddaone |MED/L7 - MALATTIE INFETTIVE DL APPARATO DIGERENTE 06/D
23 PO BABBI Anna Maria ;’;&&EZTA/OQ - FILOLOGIA E LINGUISTICA 10/E1: FILOLOGIE E LETTERATURE MEDIO-LATINA E ROMANZE 10/E
24 |pO BACCARANI Claudio SECS-P/08 - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 5 /5. coNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B

IMPRESE :




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

S.S8.D.

COGNOME NOME SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
25 |as BACCICONI Marina MED/43 - MEDICINA LEGALE 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M
26 |pA BAGGIO Elda MED/22 - CHIRURGIA VASCOLARE 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
) 01/A3: ANALIST MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA
27 |PA BALDO Sisto MAT/05 - ANALIST MATEMATICA MATEMATICA 01/A
28 |RU BALLOTTARI Matteo BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
29 |RU BARBETTA Maria Cecilia |M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
30 |rRU BARBIERATO Federico M-STO/02 - STORIA MODERNA 11/A2: STORIA MODERNA 11/A
31 |pA BARBUI Corrado MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
32 |pO BARTOLOZZI Pietro MED/33 - MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE |0&/F4: MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
RIABILITATIVA
33 PO BARUFFI gaatré?ma IUS/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE 12/E1: DIRITTO INTERNAZIONALE E DELL'UNIONE EUROPEA 12/E
34 |RU BASSETTI Massimiliano |M-STO/09 - PALEOGRAFIA 11/A4: SCIENZE DEL LIBRO E DEL DOCUMENTO 11/A
35 |pO BASSI Claudio MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
36 |PO BASSI Roberto BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
37 |pA BASSO Patrizia L-ANT/03 - STORIA ROMANA 10/D1: STORIA ANTICA 10/D
. M-PS1/06 - PSICOLOGIA DEL LAVORO E DELLE |11/E3: PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE
38 |PA BATTISTELLI Adalgisa ORGANIZZAZIONI ORGANIZZAZIONI 11/E
5 |ru fp— chiora L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE 10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- oL
; AMERICANA ‘
40 |PA BAZZONI Flavia MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
41 |RU BEDOGNI Alberto MED/29 - CHIRURGIA MAXILLOFACCIALE 06/E3: NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E
42 |po BEGALLI Diego AGR/01 - ECONOMIA ED ESTIMO RURALE 07/A1: ECONOMIA AGRARIA ED ESTIMO 07/A
43 |pA BELLAVITE Paolo MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
44 |RU BELLIN Diana AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
45 [RU BELLIN Gianluigi MAT/01 - LOGICA MATEMATICA 01/A1: LOGICA MATEMATICA E MATEMATICHE COMPLEMENTARI 01/A
) M-PSI/06 - PSICOLOGIA DEL LAVORO E DELLE |11/E3: PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE
46 |PO BELLOTTO Massimo ORGANIZZAZIONI ORGANIZZAZIONI ) 11/8
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE _ -
47 |pA BELUSSI Alberto DELLE TURORMAZIONT 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H
48 |PA BENINI Luigi MED/12 - GASTROENTEROLOGIA 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D

2

DELL'APPARATO DIGERENTE




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.5.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
49 |po BENTIVOGLIO  |Marina BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
SECS-5/06 - METODI MATEMATICE 13/D4: METODI MATEMATICI DELLECONOMIA E DELLE SCIENZE
50 |PO BERARDI Andrea DELL'ECONOMIA E DELLE SCIENZE ATTUARIALI |ATTUARIALT E FINANZIARIE 13/D
51 |rU BERCELLI Jacopo IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D1: DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D
52 |po BERETTA-ZANONI |Andrea SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
53 |RU BERNINI Lorenzo SPS/01 - FILOSOFIA POLITICA 14/A1: FILOSOFIA POLITICA 14/A
[-FIL-LET/14 - CRITICA LETTERARIA E _
54 |po BERTAZZOLI Raffaella e o 10/F4: CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE 10/F
BERTAZZONT ) - 05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
55 |PO R Elisa BIO/14 - FARMACOLOGIA o COLNOSIA 05/G
56 |RU BERTINI Giuseppe  |BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
57 |pA BERTOLDI Mariarita  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
58 |RU BERTOLDO Francesco  |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
59 |RU BERTOLINI Paolo MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
60 |PO BERTON Giorgio MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
) MED/28 - MALATTIE ) "
61 |pA BERTOSSI Dario it 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
62 |PO BETTINELLI Marco | 11M/03 - CHIMICA GENERALE E INORGANICA |03/B1: FONDAMENTI DELLE SCIENZE CHIMICHE E SISTEMI 03/B
Giovanni INORGANICI
63 |PO BETTONI Camilla [Lv]"ég\’égﬁg DIDATTICA DELLE LINGUE 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G
64 |pA BEZRUCKA Yvonne L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE 10/L1: LINGUE, LE'TERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
AMERICANA
65 |PA BIASI Domenico  |MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE _ ;
66 |RU BICEGO Manuele R bl il 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H
67 |po BIGLIAZZI Silvia L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE £0/LL: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
AMERICANA
68 |RU BLEZZA PICHERLE |Silvia M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
69 |rU BOARETTI Marzia 25%%7/\ MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA 36 53. MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
MED/38 - PEDIATRIA GENERALE E 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E
70 |RU BODINI Alessandro | oo 1) 1sTICA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G
10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
71 |po BOGNOLO Anna L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA ISPANOAMERICANE - 10/1
72 |rU BOLZONELLA David ING-IND/25 - IMPIANTI CHIMICI 09/D3: IMPIANTI E PROCESST INDUSTRIALI CHIMICI 09/D




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME

NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE

73 |rU BOMBIERI Cristina BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F
) TNG-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE _ ,

74 |rRU BOMBIERI Nicola DELLE INFORMAZIONL 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H

75 |po BONACINA Maria Paola |INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
. 06/D2: ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA

76 |PA BONADONNA Riccardo MED/13 - ENDOCRINOLOGIA ALIMENTAZIONE E DEL BENESSERE 06/D

- MED/38 - PEDIATRIA GENERALE E 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E

77 |PO BONER Attilio SPECIALISTICA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G

78 |PA BONETTI Bruno MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D

79 |po BONETTI Franco MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A

80 |RU BONFANTI Angelo Is;ggég/Eos - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 5 /5> . ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B

81 |RU BONGIOVANNI é‘;&%‘eppe MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D

: 06/D2: ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA

82 |po BONORA Enzo MED/13 - ENDOCRINOLOGIA AL TMENTAZIONE E DEL BENESSERE 06/D

83 |pO BORGHESI Antonio fjgg’é;/EOB - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 3,55 . £ooNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
) L-ART/07 - MUSICOLOGIA E STORIA DELLA __ |10/C1: TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA

84 RU BORGHETTI Vincenzo MUSICA AUDIOVISIVI 10/C

85 |RU BORTOLOTTI Federica MED/43 - MEDICINA LEGALE 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M

86 |RU BORZELLINO Giuseppe  |MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C

87 |pO BOS ;:‘t’:frd MAT/08 - ANALIST NUMERICA 01/A5: ANALISI NUMERICA 01/A

— AGR/03 - ARBORICOLTURA GENERALE E 07/B2: SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI ARBOREL E

88 |PO BOSELLI Maurizio COLTIVAZIONI ARBOREE FORESTALI 07/8

89 |RU BOSSI Q':fiza”dra BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E

90 |PO BOTTARI Guglielmo ‘I_'I-',I:ILLI-/‘\_IEZ/ 13 - FILOLOGIA DELLA LETTERATURAL, /5. | INGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F

SECS-P/11 - ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI |13/B4: ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARL E FINANZA

o1 |pO BOTTIGLIA Roberto CINANZIARL AAENDALE 13/B

92 |po BRESSAN Franco SECS-S/05 - STATISTICA SOCIALE 13/D3: DEMOGRAFIA E STATISTICA SOCIALE 13/D

93 |pO BROGLIA Angela SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B

94 |pO BRONTE Vincenzo MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A

95 |RU BRUNELLI Matteo MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A

96 |PO BRUNETTI Federico ISI\EEE;;/EOS - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |43 /55, £coNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOCLO

N. COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
97 |rU BRUNETTI Simona L-ART/05 - DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO iﬂﬁg&ggﬁq MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA 10/C
98  |PA BRUSEGAN Rosanna I,;'{OF,f,,L,;hEZTA/OQ - FILOLOGIA E LINGUISTICA 10/E1: FILOLOGIE E LETTERATURE MEDIO-LATINA E ROMANZE 10/E
99 |rU BUCCIOL Alessandro  |SECS-P/05 - ECONOMETRIA 13/A5: ECONOMETRIA 13/A
100 |PA BUFFELLI Mario Rosario|BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
101 |pA BUONOPANE Alfredo L-ANT/03 - STORIA ROMANA 10/D1: STORIA ANTICA 10/D
102 |RU BURRO Roberto M-PSI/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: PSICOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
103 (PO BURTI Lorenzo MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
104 |PO BUSCH \évearlrtérr | L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
105 [RU BUSETTO Giuseppe  |BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
106 |RU BUTTURINI Daniele IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C1: DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C
107 |RU BUTTURINI Paolo 1US/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
08 |on CAGLIERO coborto ;Jéﬁ'ééé ~LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ll\m_é I:Cl:i’l::AGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- oL
109 |pA CALAFA' Laura 1US/07 - DIRITTO DEL LAVORO 12/B2: DIRITTO DEL LAVORO 12/B
110 |RU CALDERAN Laura BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H
111 |RU CALIARI Marco MAT/08 - ANALISI NUMERICA 01/AS5: ANALISI NUMERiCA 01/A
112 |RU CALVI Lisanna L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE i&’é&;cﬂfua LETTERATURE £ CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
113 |PA CAMOGLIO g;avlcrfjco MED/20 - CHIRURGIA PEDIATRICA E INFANTILE ggéﬁi}gﬁciugiﬁ\oiggxm'RICOSTRUTHVA’ CHIRURGIA 06/E
114 |PO CAMPEDELLI Bettina SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
115 |PA CAMURRI Renato M-ST0O/04 - STORIA CONTEMPORANEA 11/A3: STORIA CONTEMPORANEA 11/A
116 |PO CANEPARI Pietro ’\C"LEI?\J/I(&" MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA |0 /3. MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
117 |PA CANTARINI Sibilla #E%'gélc‘}\ LINGUA E TR__ADUZIONE - LINGUA 11 g/m1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
118 |PA CANTATORE Giuseppe gggﬁfoﬁgm%fo GICHE 06/F1: MALATTIE ODOI\I;I'OSTOMATOLOGICHE 06/F
119 |RU CANTELE Silvia SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
120 |RU CAPALDI Stefano BIO/11 - BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E

05/E2: BIOLOGIA MOLECOLARE




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE

RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
121 |PO CAPELLI Carlo BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
122 |PA CAPILUPPI Claudio SECS-5/05 - STATISTICA SOCIALE 13/D3: DEMOGRAFIA E STATISTICA SOCIALE 13/D
123 |PA CAPITELLO Roberta AGR/01 - ECONOMIA ED ESTIMO RURALE 07/A1: ECONOMIA AGRARIA ED ESTIMO 07/A
124 |RU CAPRA Franco MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
125 1p0 CARLUCCIO ;r;’a;guele EIEI\(IZASN;/L}-\lR : ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI ii/x'éﬁb if(E)NOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA 138
126 |PA CAROZZI Piero Angelo |M-STO/06 - STORIA DELLE RELIGIONI 11/A6: SCIENZE STORICO-RELIGIOSE 11/A
127 (PO CARPI Daniela L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE i&/ééécﬂfua LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
128 |RU CARRA Damiano ENE?_'LIEN;G%‘;;E\SZEm DI ELABORAZIONE 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H
129 |RU CARRA Giuseppe  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GEE\IERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
130 |RU CASATI Stefano MED/30 - MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F2: MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F
131 |PO CASSATELLA X':trggio MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
132 |RU CASTELLANI Paola ISMESF‘:EZ/EOS - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 3 55 £conNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
133 |RU CASTELLANI Umberto INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
134 |PO CAVALLERI Giacomo gggﬁ?&sﬁévﬁ%ﬁomme 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
135 |PO CAVARERO Adriana SPS/01 - FILOSOFIA POLITICA 14/A1: FILOSOFIA POLITICA 14/A
136 |PO CAVARZERE Alberto L-FIL-LET/04 - LINGUA E LETTERATURA LATINA |10/D3: LINGUA E LETTERATURA LATINA 10/D
137 |PA CAZZADORI 2:?5:]?0 MED/17 - MALATTIE INFETTIVE g?z/LDL?XPh;:lﬁ':%IED%;RAéNN%é MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
138 |RU CAZZOLETTI Lucia MED/01 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
139 |PO CECCHI Franco ING-IND/25 - IMPIANTI CHIMICI 09/D3: IMPIANTI E PROCESSI INDUSTRIALI CHIMICI 09/D
140 |RU CECCHI Sergio SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
141 |RU CECCONI Daniela CHIM/01 - CHIMICA ANALITICA 03/A1: CHIMICA ANALITICA 03/A
142 [RU CELLINI Barbara BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
N O I T v O o

1144 |po CERIANI Giuseppe ' 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B

6




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
145 |RU CERRUTO Maria Angela |MED/24 - UROLOGIA ggﬁi}g"&ugifo'i?s&%’RICOSTRUT”VA' CHIRURGIA 06/E
146 |PO CETTO Gianluigi  |MED/06 - ONCOLOGIA MEDICA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
147 |po CHELAZZI Leonardo  |BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
as Ion S Suseppina EIEI\?A?N;/Ii\lR - ECONOMIA DEGLI INTERMEDIART /1\;/1%:[D ECONCHIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA -
149 |pA CHIAMULERA  |Cristiano  |BIO/14 - FARMACOLOGIA giﬁl/;l:?g&“gg&mem' FARMACOLOGIA CLINICA E 05/G
150 |RU CHIARINI Anna Maria |BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
151 PO CHIECCHI Giuseppe  |L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
152 |RU CHIGNOLA Roberto MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
153 |pO CHILOST Marco MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
154 |PA CIAMPI Annalisa  |IUS/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE 12/E1: DIRITTO INTERI\?AZIONALE E DELL'UNIONE EUROPEA 12/E
155 |PA CIANCIO Luca :IEcS:IJ?égSE - STORIA D'?L"A SCIENZA EDELLE 144/c2: LoGICA, STORIA} E FILOSOFIA DELLA SCIENZA 11/C
156 |RU CICOGNA Veronica  |SECS-S/01 - STATISTICA 13/D1: STATISTICA 13/D
127 IR S Mariantoniett |[MED/11 - MALATTIE DELL'APPARATO 06/D1: MALATTIE DELL APPARATO CARDIOVASCOLARE E 06/
a CARDIOVASCOLARE - MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO

158 [RU CIMA Rosanna  |M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
159 |PO CIPOLLA Maria Adele |L-FIL-LET/15 - FILOLOGIA GERMANICA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
160 |RU CIPRIANI Andrea MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
161 |PO CIPRIANI Giam Pietro |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
162 |PA COCCHI Daniela Paola|L-ANT/01 - PREISTORIA E PROTOSTORIA 10/A1: ARCHEOLOGIA 10/A
163 |RU CODEN Fabio L-ART/01 - STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE  |10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B
ea |ru coLLeT o ;455—/15& - ESCIENZE TECNICHE MEDICHE ggé%gL%gIEEth/é l;DI%_ILgﬁPR;)LEESAiEONI SANITARIE E DELLE .
165 |pO COLLETTI Vittorio MED/31 - OTORINOLARINGOIATRIA 06/F3: OTORINOLARINGOIATRIA E AUDIOLOGIA 06/F
166 |PA COLOMBATTI  |Marco MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GEN?ERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
167 |RU COLOMBO Laura Maria |L-LIN/03 - LETTERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
168 |pO COMBI Carlo INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA

01/B




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME

NOME

S.S.D.

SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
169 |PO COMINACINI Luciano MED/09 - MEDICINA IN;TERNA 06/B1: MEDICINA INTE’RNA 06/B
170 |PA COMOTTI Giuseppe EIEL(JZSC/LlElsiADSI'IS[ICTOrO CANONICO E DIRITTO 12/C2: DIRITTO ECCLESIASTICO E CANONICO 12/C
171 |PO CONCIA Ercole MED/17 - MALATTIE INFETTIVE g%i?;Pﬁ:&%IEngggEm%é MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
172 {RU CONFORTI Anita BIO/14 - FARMACOLOGIA g/S\/R?vllpzczAg[\pfgg&LOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E 05/G
173 |RU CONSTANTIN Gabriela MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
174 |RU CONTI Michela MED/17 - MALATTIE INFETTIVE g%{?ipgﬁﬁglifggsENN?é MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
175 |PO CORBELLA Silvano SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
176 |RU CORDIANO Alessandra [IUS/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
177 |PO CORLETTO Daniele IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D1: DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D
178 |PA CORNAGLIA Giuseppe Z‘LEIIID\J/I%TA_ MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA 06/A3: MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
179 |PA CORSI Corrado SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
180 |[PA COTTICELLI Paola L-LIN/01 - GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G
181 |PA CRIMI Massimo BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
182 |RU CRISTANI Marco INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
183 {RU CRISTANI Matteo INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
184 |RU CRIVELLI Elisabetta IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C1: DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C
185 |RU CUBICO Serena g‘;i;S;/Nfigz—APZSIIg&LOGIA DEL LAVORO E DELLE (ljiggiNIlDZSZIE(Z)I[g[\iIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE 11/E
186 |RU CUSINATO Guido M-FIL/03 - FILOSOFIA MORALE 11/C3: FILOSOFIA MORALE 11/C
187 |RU CUZZOLIN Laura BIO/14 - FARMACOLOGIA gié%ic'?g&qgsclop‘LOGIA’ FARMACOLOGIA CLINICA E 05/G
188 |RU D'AGOSTINO Antonio I\OAS?J/NZEO—S‘DI?QI\%&-I'?OIEOGICHE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
189 |RU D'ONOFRIO Mariapina CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 03/C1: CHIMICA ORGANICA 03/C
190 |rRU D'ONOFRIO Mirko l;fg{g_?—éRi]‘fgiNOSTICA PER IMMAGINI E gzﬁéog;%?gfsgiiA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E 06/1
191 |PO Eééuiig'\! Angelo AGR/15 - SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI [07/F1: SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 07/F
192 |PA DAL CORSO Mario L-LIN/03 - LETFERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LE'!TERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H

8




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: DoCenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE

193 |RU DAL MASO Serena L-LIN/O1 - GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G

194 |PA DAL POZZOLO  |Enrico L-ART/02 - STORIA DELL'ARTE MODERNA 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B

195 |RU DAL PRA' llaria BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H

Pierpaola
196 |RU DAL TOSO Paola M-PED/02 - STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
197 |RU DALL'OCA Carlo MED/33 - MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE | 08/F4+ MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
; RIABILITATIVA
198 |RU DALL'OSTO Luca BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
DALLA 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E
199 |pO BERNARDINA Bernardo  |MED/39 - NEUROPSICHIATRIA INFANTILE NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G
TUS/18 - DIRITTO ROMANO E DIRITTI , - -

200 |PA DALLA MASSARA  [Tommaso | =% o oo | 12/H1: DIRITTO ROMANO E DIRITTI DELL’ANTICHITA 12/H
. FIS/07 - FISICA APPLICATA (A BENI _

201 |PO DALLACASA Valerio CULTURALT. AMBIENTALL, BIOLOGIA E 02/B3: FISICA APPLICATA 02/B

DALLE Luca : )
202 |RU CARBONARE Gluseppe | MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
[-LIN/O7 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _ |10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
203 [RU DALLE PEZZE Francesca SPAGNOLA ISPANOAMERICANE 10/1
204 |RU DANELONI Alessandro ILT;ILLIALSX/ 13 - FILOLOGTA DELLA LETTERATURA| | 2. | INGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F
- 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E

205 |RU DARRA Francesca  |MED/39 - NEUROPSICHIATRIA INFANTILE NEUROPSICHIATRIA TNEANTILE 06/G
] ’ 11/E3: PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE

206 |RU DE CORDOVA Federica M-PS1/05 - PSICOLOGIA SOCIALE ORGANIZZAZIONT ; 11/E
. SECS-P/11 - ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI |13/B4: ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA

207 |RU DE CRESCENZO  |Veronica CINANZIARL | A ENOALE .} 13/B

208 |PA DE FRANCESCHI |Lucia MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

209 |PO DE LEO Domenico  |MED/43 - MEDICINA LEGALE 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M

210 |PO DE LOTTO Cinzia L-LIN/21 - SLAVISTICA 10/M2: SLAVISTICA 10/M

211 |po DE MANZONTI Giovanni MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C

212 |RU DE MARCHI Sergio MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

213 |PO DE MARCO Raoberto MED/01 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M

214 |PA DE MARI Michele 1US/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
. [-FIL-LET/08 - LETTERATURA LATINA , -

215 |PO DE PRISCO Antonio MEDIEVALE E UMANISTICA 10/E1: FILOLOGIE E LETTERATURE MEDIO-LATINA E ROMANZE 10/E

216 |PA DE SANTIS Daniele MED/28 - MALATTIE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F

ODONTOSTOMATOLOGICHE




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

NOME

S.S.D.

COGNOME SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
217 |pO DE SINOPOLI ~ |Francesco  |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
218 |RU DE VITA Antonietta  |M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
19 IR0 I I -LIN/12 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA | 10/L: LINGUE, LETTERATURE & CULTURE INGLESE E ANGLO- o
220 |RU DEL GIGLIO Micol MED/35 - MALATTIE CUTANEE E VENEREE e A oy MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
221 |pA DEL PICCOLO  |Lidia M-PS1/08 - PSICOLOGIA CLINICA 11/E4: PSICOLOGIA CLINICA E DINAMICA 11/E
222 PO DELFITTO Denis L-LIN/01 - GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G
223 |RU DELL'AGNOLA  |Chiara MED/06 - ONCOLOGIA MEDICA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
224 |RU DELLA BIANCA  |Vittorina  |MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
225 |RU DELLA LIBERA  |Chiara BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
226 |PA DELLEDONNE  |Massimo  |AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
227 |RU DELVA Pietro MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
228 |RU DEMO Edoardo  |SECS-P/12 - STORIA ECONOMICA 13/CL: STORIA ECONOMICA 13/C
229 |PO DI NICOLA Paola S e D E OCESS! 14/C2: SOCIOLOGIA DEI PROCESST CULTURALT E COMUNICATIVI 14/C
230 |pa DI PIERRO Alessandra  |INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
231 |PA DIANI Franco MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H
232 |PO DOMINICI Paola BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
233 |RU DONADELLI Massimo  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
234 |PO DONADI Francesco  |L-FIL-LET/05 - FILOLOGIA CLASSICA 10/D4: FILOLOGIA CLASSICA E TARDOANTICA 10/D
235 |pA DONGILI Paola SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
236 |PO DURET Paclo IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D1: DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D
237 |RU DUST Paola M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE [11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
238 |PA DUST Stefano  |MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
239 |pO EBANI Nadia L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
240 [RU ERLE Giorgio M-FIL/03 - FILOSOFIA MORALE 11/C3: FILOSOFIA MORALE 11/C

10




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME

NOME

S.5.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE

241 |PA FABENE Paolo BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H

242 |PA FABRIZI Gian Maria |MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
[-LIN/12 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _ |10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-

243 |PO FACCHINETTI Roberta NGLESE AMERICANA 10/L

244 |PA FACCHINI l\Ga'a”r'i':”a L-ANT/07 - ARCHEOLOGIA CLASSICA 10/A1: ARCHEOLOGIA 10/A
SECS-P/11 - ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI |13/B4: ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA

245 |RU FACCINCANI Lorenzo AN IARL A IENDALE 13/B

246 |RU FACCIOLI Mirko TUS/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A

. MED/28 - MALATTIE ,

247 |pPA FACCIONI Fiorenzo DN TOSTOMATOLOGICHE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F

248 |PA FAGGIAN Giuseppe  |MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E

249 |PA FALCONI Massimo MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C

250 |RU FANTIN Francesco  |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

251 |RU FARINELLT Alessandro  |INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B

252 |RU FARINON Paolo SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B

253 {RU FATONE Francesco  |ING-IND/25 - IMPIANTI CHIMICI 09/D3: IMPIANTI E PROCESSI INDUSTRIALI CHIMICI 09/D

254 |PA FATTOVICH Giovanna  |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

255 |RU FAVA Cristiano MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

256 |PO FAVRETTO Giuseppe  |SECS-P/10 - ORGANIZZAZIONE AZIENDALE  |13/B3: ORGANIZZAZIONE AZIENDALE 13/B

257 |RU FELIS Giovanna  |AGR/16 - MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F2: MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F
FIS/07 - FISICA APPLICATA (A BENI ,

258 |PA FENZI Alberto CULTURALL, AMBIENTALL, BIOLOGIA £ 02/B3: FISICA APPLICATA 02/B

259 |RU FENZI Flavio MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
MED/36 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 06/11: DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E

260 |PA FERDEGHINI Marco RADIOTERAPIA NEURORADIOLOGIA 06/1
MED/28 - MALATTIE _

261 |RU FERRARI Francesca | o oonTOSTOMATOLOGICHE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F

262 |PO FERRARI Franco 1US/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE 12/E1: DIRITTO INTERNAZIONALE E DELL'UNIONE EUROPEA 12/E
MED/10 - MALATTIE DELL'APPARATO 06/D1: MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE E

263 [PA FERRARI Marcello RESPIRATORIO MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO 06/D

264 |RU FERRARI Maria Luisa |SECS-P/12 - STORIA ECONOMICA 13/C

13/C1: STORIA ECONOMICA

1"




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME $.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
[-FIL-LET/08 - LETTERATURA LATINA _ -
265 |RU FERRARINI Edoardo DA B e UlANLeTCA 10/E1: FILOLOGIE E LETTERATURE MEDIO-LATINA E ROMANZE 10/E
266 |PA FERRARINI Roberto AGR/15 - SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI |07/F1: SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 07/F
267 |PA FERRI Giampietro  |TUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C1: DIRITTO COSTITUZIONALE 12/C
268 |PO FERRO Ruggero MAT/01 - LOGICA MATEMATICA 01/A1: LOGICA MATEMATICA E MATEMATICHE COMPLEMENTARI 01/A
269 |PO FIASCHI Antonio MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
270 |PO FILIPPI Natale M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
1 I ToRATO i LL1N/10 - LETTERATURA INGLESE 10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- oL
AMERICANA
272 |pA FIORENTINI Riccardo SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE )
273 |PO FIORINI Paclo DELLE INPORMAZIONT 09/+1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZION! 09/H
274 |RU FLORIO Cristina SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
275 PO FONTANA Roberta ?LEI‘I)\I/I?;— MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA 146, 5. MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
: M-STO/08 - ARCHIVISTICA, BIBLIOGRAFIA E _
276 |RU FORMIGA Federica ot bieiin 11/A4: SCIENZE DEL LIBRO E DEL DOCUMENTO 11/A
277 |RU FORNER Fabio L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
278 |pA FOSSALUZZA Giorgio L-ART/02 - STORIA DELL'ARTE MODERNA 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/8B
279 |rU FRACASSI Elena MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
——— 05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
280 |PA FRACASSO Maria Enrica |BIO/14 - FARMACOLOGIA A | 05/G
281 |PO FRANCHI ;’:Zié:g’s‘zppe MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H
282 |RU FRANCK Giorgio M-FIL/04 - ESTETICA 11/C4: ESTETICA E FILOSOFIA DEI LINGUAGGI 11/C
283 |RU FRANCO Giuditta INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
— - 05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
284 |RU FRANCO Luigina BIO/14 - FARMACOLOGIA e e 05/G
285 |po FRANCO Tiziana L-ART/01 - STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B
286 |PO FRANZINA Emilio M-STO/04 - STORIA CONTEMPORANEA 11/A3: STORIA CONTEMPORANEA 11/A
287 |RU FRASSI Paolo II;RLAIIE/C(?SE LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 143114 . | INGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
288 |RU FRATTA PASINI  |Anna Maria |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

12




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | rRuUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
289 |RU FRISO Simonetta  |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
' 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE
290 |PA FRULLONI Luca MED/12 - GASTROENTEROLOGIA DELL APPARATO DIGERENTE 06/D
Guido 05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
291 |PO FUMAGALLI o |BIO/14 - FARMACOLOGIA EARMACOGNOSIA 05/G
ING-INF/O5 - SISTEMI DI ELABORAZIONE _
292 |PO FUMMI Franco DELLE INFORMAZIONI 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONT 09/H
293 |pA FURINI Antonella  |AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
294 (PO FUSELLI Stefano IUS/20 - FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H3: FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H
295 |PA FUSIELLO Andrea INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
- 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE
296 |RU GABBRIELLI Armando MED/12 - GASTROENTEROLOGIA DLLL/APPARATO DIGERENTE 06/D
297 |rRU GAETA Sﬁ]‘gsszg'm*a AGR/01 - ECONOMIA ED ESTIMO RURALE 07/A1: ECONOMIA AGRARIA ED ESTIMO 07/A
[-LIN/12 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _ |10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-
298 |PO GAGLIARDI Cesare NGLESE AMERICANA 10/L
299 |RU GALIE' Mirco BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H
] - , 10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
300 |RU GALLO Antonella  |L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA ISPANOAMERICANE 10/1
301 |RU GALMONTE Alessandra  |M-PSI/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: PSICOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
302 |PA GAMBERONI Emanuela  |M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1: GEOGRAFIA 11/B
. “ 10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
303 |PA GAMBIN Felice L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA ISPANGAMERICANE 10/1
304 |RU GARBELLOTTI Marina M-STO/02 - STORIA MODERNA 11/A2: STORIA MODERNA 11/A
305 |RU GATTI Davide MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
306 |PA GAUDENZI Barbara ISME;:;Z/EOB - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 5 /05, ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
MED/38 - PEDIATRIA GENERALE E 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E
307 |RU GAUDINO Rossella SPECIALISTICA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G
308 |PA GECCHELE Mario M-PED/02 - STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
309 |PA GENETTI Stefano L-LIN/O3 - LETTERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
310 |PO GENOVESE Anna 1US/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
311 |RU GEROSA Franca MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
312 |pO GEROSA Massimo MED/27 - NEUROCHIRURGIA 06/E3: NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E

13




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
313 |PA GIACHETTI Andrea INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA | 01/B
314 |PO GIACOBAZZI Roberto INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/8
s omconmin o[PS MOy e e e oo E ORI SR |
316 |RU GIACOMELLO Luca MED/20 - CHIRURGIA PEDIATRICA E INFANTILE ggé’ii}g‘&“g%ﬁ&?&fm'RICOSTRUTTIVA' CHIRURGIA 06/E
317 |PO GIARETTA Elena fﬁgﬁ;{fs - ECONOMIA E GESTIONE DELLE 14 3/5>. ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
318 |RU GIORGETTI Alejandro  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
319 |PA GIOVANNETTI  |Emanuele  |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
320 |PA GIRARDI Antonio L-FIL-LET/12 - LINGUISTICA ITALIANA 10/F3: LINGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F
321 |RU GIRELLI Claudio M-PED/04 - PEDAGOGIA SPERIMENTALE éé/UDgA:T?\I/'?\ATTICA' PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA 11/D
322 |pA GIRELLI Domenico  |MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
323 |PA GIRELLI Massimo M-PS1/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: PSICOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
324 |PO GIROLOMONI Giampiero  |MED/35 - MALATTIE CUTANEE E VENEREE g%ﬁfxpm&?rg%fgg@ﬁé MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
325 |RU GISONDI Paolo MED/35 - MALATTIE CUTANEE E VENEREE g?E/LIID_fXPhl:::{Q%IEDICGLEgRAENN?E’ MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE 06/D
326 |PA GOLDONI Giovanni  |SECS-P/13 - SCIENZE MERCEOLOGICHE 13/B5: SCIENZE MERCEOLOGICHE 13/B
327 |PO GOLINELLI Paolo M-STO/01 - STORIA MEDIEVALE 11/A1: STORIA MEDIEVALE 11/A
328 |RU GOMEZ m:?aarena MED/03 - GENETICA MEDICA 06/A1: GENETICA MEDICA 06/A
329 |PO GORRIS Rosanna L-LIN/O3 - LETTERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
Y I e e I T e
331 |RU GOSS Claudia M-PSI/08 - PSICOLOGIA CLINICA 11/E4: PSICOLOGIA CLINICA E DINAMICA 11/E
332 |PO GOTTARDI xsnjrfamria 1US/07 - DIRITTO DEL LAVORO 12/B2: DIRITTO DEL LAVORO 12/8
333 |RU GOTTE Giovanni  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
334 |PA GOTTIN Leonardo  |MED/41 - ANESTESIOLOGIA 06/L1: ANESTESIOLOGIA 06/L
335 [PO GRAFFI Giorgio L-LIN/O1 - GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G
336 |pa GRANA Marta Codilia 'l&;lll_IEI\é/IC():i § ELINGUA E LETTERATURE ISPANO- _ |10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E Lo/t

ISPANOAMERICANE

14




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
337 |pA GREGORIO Enrico MAT/02 - ALGEBRA 01/A2: GEOMETRIA E ALGEBRA 01/A
: L-ART/07 - MUSICOLOGIA E STORIA DELLA __ |10/C1: TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA
338 |PA GROSSATO Elisa MUSICA A AUDIOVISIVI 10/C
339 |PA GROSSI Luigi SECS-S/03 - STATISTICA ECONOMICA 13/D2: STATISTICA ECONOMICA 13/D
340 |RU GUANTIERT Valeria CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 03/C1: CHIMICA ORGANICA 03/C
341 |RU GUARALDO Olivia SPS/01 - FILOSOFIA POLITICA 14/A1: FILOSOFIA POLITICA 14/A
342 |RU GUARINI Patrizia MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
343 |RU GUERRINI Andrea SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/8
344 |PO GUGLIELMI Alfredo MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
: BIO/12 - BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA _ ‘
345 |PO GUIDI Gian Cesare |0 C o L INICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
346 |RU GUOLO Annamaria  |SECS-S/01 - STATISTICA 13/D1: STATISTICA 13/D
347 |RU GUZZO Flavia BIO/01 - BOTANICA GENERALE 05/A1: BOTANICA 05/A
348 [PA TACONO Calogero  |MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
349 |PA KOFLER ZTSZ;EFW'“ L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
350 |RU KRAMPERA Mauro MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
351 |PO LAI Alessandro  |SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
352 |RU LAMPIS Silvia BIO/19 - MICROBIOLOGIA GENERALE 05/I1: GENETICA E MICROBIOLOGIA 05/1
Maria SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI _ '
353 |RU LANDUZZI Gabriella___|CULTURALT E COMUNICATIVE 14/C2: SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURAL E COMUNICATIVI 14/C
354 |RU LARCATI Arturo L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
M-PED/03 - DIDATTICA E PEDAGOGIA 11/D2: DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA
355 |RU LASCIOLI Angelo SPECIALE EDUGATIVA : 11/D
356 |RU LASSINI Ugo SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
357 |PA LAUDANNA Carlo MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
M-PS1/04 - PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E _ : ,
358 |PA LAVELLI Manuela | COL0GIA DELLEDUCAZIONE 11/E2: PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELLEDUCAZIONE 11/E
359 |PA LEARDINI Chiara SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/8
05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
360 [PA LEONE Roberto BIO/14 - FARMACOLOGIA EARMACOGNOSIA 05/G

15




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
361 |PO LESO Erasmo L-FIL-LET/12 - LINGUISTICA ITALIANA 10/F3: LINGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F
362 |PA LEVATI Maria Vittoria |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
363 |PO LEVI Marisa BIO/01 - BOTANICA GENERALE 05/A1: BOTANICA 05/A
364 |RU LIBOL Elio Maria  |BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
365 |PO LIGAS Pierluigi ER%;RQE‘;E LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 14 /111 . | INGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
366 |RU LIGUGNANA Giovanna  |IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D1: DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D
367 |PA LIONZO Andrea SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
368 |PA LLEO' FERNANDEZ |Maria Del Mar] 2:451?\1/1(():7;\_ MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA ¢ /53, MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
369 |RU LOCATELLI Francesca  |MED/01 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
370 |pA LOCHER Elmar L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
371 |PA LOMBARDO Giorgio gggﬁfo_s?ébﬁgﬁoezcrm 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
372 |po LOMBARDO Mario M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEOl%ETICA 11/C
373 |RU LONARDI Cristina SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
374 |po LONGO Mario M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
e |ru JP— oo Toam II_NIé?E/éE “TINGUA E TRADUZIONE - LINGUA /1x(|34/ELé I:CLA}mEUE, [ETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- oL
376 |PA LORO Daniele M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
377 |pO LUBIAN Diego SECS-P/05 - ECONOMETRIA 13/A5: ECONOMETRIA 13/A
378 |PA LUCIANI (B;:t\tllz:am MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
379 |PA LUNARDI Claudio MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/8B
380 |PO LUPO Antonio MED/14 - NEFROLOGIA gﬁ{%;\lﬂzﬂ%ﬁgl\é%ﬁ_ﬂ%ESEQESEOGIA E SCIENZE DELLA 06/D
N e T s e il
382 |RU MAGAZZINI Laura SECS-P/05 - ECONOMETRIA 13/A5: ECONOMETRIA ° 13/A
383 |PA MAGNAN Bruno MED/33 - MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE g?ﬁ;‘;ﬁﬁ';ﬁxm APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
384 |PO MAHER Xf}?zssa M-DEA/O1 - DISCIPLINE 11/A5: SCIENZE DEMOI?TNOANTROPOLOGICHE 11/A

DEMOETNOANTROPOLOGICHE

16




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME

NOME

S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
385 |PO MAJORI Silvia MED/42 - IGIENE GENERALE E APPLICATA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
386 |RU MALATESTA Manuela BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H
i MED/28 - MALATTIE ,
387 |pPA MALCHIODI Luciano ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
388 |RU MALERBA Giovanni MED/03 - GENETICA MEDICA 06/A1: GENETICA MEDICA 06/A
389 |PO MANCA Vincenzo INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
) MED/36 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 06/11: DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E
390 |PA MANFREDI Riccardo RADIOTERAPIA NEURORADIOLOGIA 06/1
391 |RU MANFRIN Erminia MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
392 |pA MANGANOTTI Paolo MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
393 |RU MANGIANTE Gerardo MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
) MED/36 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 06/11: DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E
394 |PA MANSUETO Giancarlo |\ DIOTERAPIA NEURORADIOLOGIA 06/1
395 |RU MANTESE Francesca  |MAT/02 - ALGEBRA 01/A2: GEOMETRIA E ALGEBRA 01/A
396 |RU MANTOVANI William MED/42 - IGIENE GENERALE E APPLICATA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
397 |PO MARANGONI Giandemetrio |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
398 |PO MARCHI Gian Paolo  |L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
399 |PO MARCHINI Giorgio MED/30 - MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F2: MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F
400 |RU MARCHIORI Luigi MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
Ferdinando
401 |PO MARCOLUNGO | = M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEORETICA 11/C
SECS-5/06 - METODI MATEMATICI 13/D4: METODI MATEMATICI DELLECONOMIA E DELLE SCIENZE
402 |RU MARIANI Francesca  |e) | \eCONOMIA E DELLE SCIENZE ATTUARIALI |ATTUARIALT E FINANZIARIE 13/D
403 |RU MARIGONDA Antonio MAT/05 - ANALISI MATEMATICA 01/A3: ANALIST MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA 01/A
MATEMATICA
404 |RU MARIOTTI Raffaella BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
405 |RU MARIOTTO é?;fanna BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
406 |RU MARIUTTI Gianpaolo  |SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
407 |pA MARTIGNONI Guido MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
408 |RU MARTINELLI Caterina M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1: GEOGRAFIA 11/B

17




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
409 |RU MARTINELLI Nicola MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
410 |PO MARTINI Massimo  |M-PSI/05 - PSICOLOGIA SOCIALE égg:&f;;ggg@m SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE 11/E
411 |PO MARZI Carlo Alberto |M-PSI/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: PSICOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
412 |PO MASINI Andrea INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
413 |PO MASTROCINQUE  |Attilio L-ANT/03 - STORIA ROMANA 10/D1: STORIA ANTICA 10/D
414 |RU MASTROENI Isabella INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
415 [RU MAZZARIOL Annarita gLEI?\l/gA' MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA |46 /3. MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
416 |PO MAZZUCCO Alessandro | MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
417 |RU MAZZUCCO Sara MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
418 |RU MELLONI Chiara L-LIN/O1 - GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G1: GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA 10/G
419 |RU MENAPACE Lia BIO/17 - ISTOLOGIA 05/H2: ISTOLOGIA 05/H
420 |PA MENEGAZ Gloria INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
421 |pA MENEGAZZI Marta Vittoria|BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
422 [RU MENEGHINI Anna Maria |M-PSI/07 - PSICOLOGIA DINAMICA 11/E4: PSICOLOGIA CLINICA E DINAMICA 11/E
423 |RU MENON Martina SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
424 |pA MERRO Massimo  |INF/O1 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
425 |pA MERUZZI Giovanni  |IUS/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
26 IR0 S Gluseppina EI;’E(EZIIDA/SS ~DIDATTICA E PEDAGOGIA éé/LJDC:ZAiT?\IliATFICA, PED_:”AGOGIA SPECIALE E RICERCA o
427 |pO MESSINA f’/lzﬁiszt:gno 1US/12 - DIRITTO TRIBUTARIO 12/D2: DIRITTO TRIBUTARIO 12/D
428 |RU MIGLIORATI Lorenzo gZSL’/T%iAiosé%ﬁfﬁ?caﬁ\zmﬁsSI 14/C2: SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI 14/C
429 |pPA MILANO [A)':iemco MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
430 |pA MILANO Enrico 1US/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE 12/E1: DIRITTO INTERNAZIONALE E DELL'UNIONE EUROPEA 12/E
431 |pA MINOZZO Marco SECS-S/01 - STATISTICA 13/D1: STATISTICA 13/D
432 |PA MINUZ Pietro MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

18




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.5.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
433 |pA MION Giorgio SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
[-LIN/07 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _ |10/T1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
434 |RU MIOTTI Renzo SPAGNOLA ISPANOAMERICANE 10/1
06/D2: ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA
435 |PA MOGHETTI Paolo MED/13 - ENDOCRINOLOGIA e AT IONE & DEL BENESSERE 06/D
436 |RU MOLA Lapo SECS-P/10 - ORGANIZZAZIONE AZIENDALE  |13/B3: ORGANIZZAZIONE AZIENDALE 13/B
437 |RU MOLESINI Barbara BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
438 |PO MOLINARI Henriette  |CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 03/C1: CHIMICA ORGANICA 03/C
) [-ART/04 - MUSEOLOGIA E CRITICA ARTISTICA ) —
439 |RU MOLTENI Monica A s 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B
440 |RU MOMBELLO Aldo MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
441 PO MONACO Salvatore  |MED/26 - NEUROLOGIA| 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
442 |pO MONACO Ugo Luigi  |BIO/11 - BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E2: BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E
443 |RU MONSURRO' Viadia MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
) BI0/12 - BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA _ ‘
444 |RU MONTAGNANA  |Martina o Eeo LAy c e 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
— - - 10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
445 PO MONTI Silvia L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA ISPANOAMERICANE 10/1
446 |pA MONTRESOR Elisa AGR/01 - ECONOMIA ED ESTIMO RURALE 07/A1: ECONOMIA AGRARIA ED ESTIMO 07/A
447 |RU MONTRESOR Ettore MED/21 - CHIRURGIA TORACICA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
448 PO MORANDI Carlo BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F
449 |RU MORANDI Emmanuele |SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
— |MAT/06 - PROBABILITA E STATISTICA 01/A3: ANALISI MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA
450 PO MORATO Laura Maria MATEMATICA MATEMATICA 01/A
451 |RU MORBIO Roberta MED/30 - MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F2: MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F
05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
452 |RU MORETTI Ugo BIO/14 - FARMACOLOGIA S NS IA : 05/G
453 |pO MORETTO Antonio M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEORETICA 11/C
454 |RU MORI Luca SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
455 |RU MORO Valentina  |M-PSI/02 - PSICOBIOLQGIA E PSICOLOGIA 144 k4. ps1cOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
FISIOLOGICA )
456 |PO MORTARI Luigina M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORTA DELLA PEDAGOGIA 11/D

19




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
457 |PO MOTTES Monica BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F
458 |pPO MURINO Vittorio INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/8B
459 |RU NADALET Z"’;‘\’/aa':m I1US/07 - DIRITTO DEL LAVORO 12/B2: DIRITTO DEL LAVORO 12/B
460 |PA NAPOLITANO Linda M-FIL/07 - STORIA DELLA FILOSOFIA ANTICA |11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
o1 lon NAVARRO g:::e?‘d ;;Lig{\logL;\LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA Ilgﬁ\l}\;;;ﬁ(;g; II\_I\EI;IETERATURE E CULTURE SPAGNOLA E Lot
462 |RU NERI Stefano L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA %Soéill\i oL/i?fzngé /';:?ERATURE E CULTURE SPAGNOLA E 10/1
463 |RU NICOLINI Matteo 1US/21 - DIRITTO PUBBLICO COMPARATO 12/E2: DIRITTO COMPARATO 12/E
464 |PA NIERO Mauro SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
465 |PO NOCINI r'ji;rncesco MED/29 - CHIRURGIA MAXILLOFACCIALE 06/E3: NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E
466 |RU NOTO Sergio SECS-P/12 - STORIA ECONOMICA 13/C1: STORIA ECONOMICA 13/C
467 |RU OLIBONI Barbara INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
468 |PO OLIVATO Loredana  |L-ART/02 - STORIA DELL'ARTE MODERNA 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B
469 |PO OLIVIERI Darionino  |SECS-S/01 - STATISTICA 13/D1: STATISTICA 13/D
470 |PO OLIVIERI Oliviero MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
471 |RU OMODEI SALE'  |Riccardo IUS/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
472 |RU ONNIBONI Claudia IUS/15 - DIRITTO PROCESSUALE CIVILE 12/F1: DIRITTO PROCESSUALE CIVILE 12/F
473 |pA OPHAELDERS Markus M-FIL/04 - ESTETICA 11/C4: ESTETICA E FILOSOFIA DEI LINGUAGGI 11/C
PR ORLANDL Siandomenic MAT/05 - ANALIST MATEMATICA %\/TAS M :TNI;(A:IAISI MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA oA
475 |PA ORTINO Matteo IUS/05 - DIRITTO DELL'ECONOMIA i\é/fg;\ﬁﬁégiﬁ'ﬂ ECONOMIA E DEI MERCATI FINANZIART ED 12/E
e R e el e 0o v
477 |RU PAGLIAROLI Stefano ILTZILLIALEX/ 13 - FILOLOGIA DELLA LETTERATURA| 4 /3. | INGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F
478 |RU PAINI Anna Maria g&fggﬁi S A'ID“ITS;&';'E)ILNSGICHE 11/A5: SCIENZE DEMOETNOANTROPOLOGICHE 11/A
479 |pA PALERMO Francesco  |IUS/21 - DIRITTO PUBBLICO COMPARATO 12/E2: DIRITTO COMPARATO 12/E
480 |PO PALMIERI Marta BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E

20




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
481 {RU PALUANI Francesca MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
482 |PA PANATTONI Riccardo M-FIL/03 - FILOSOFIA MORALE 11/C3: FILOSOFIA MORALE 11/C
483 |RU PANDOLFINI Tiziana BIO/04 - FISIOLOGIA VEGETALE 05/A2: FISIOLOGIA VEGETALE 05/A
484 |PA PAPPALARDO Maria Laura |[M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1l: GEOGRAFIA 11/B
485 [PA PASINI Margherita M-PSI/03 - PSICOMETRIA 11/E1: PSICOLOGIA GENERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
486 |PA PASINI Roberto E?S;é&ié::ﬁgip‘ DELL'ARTE 10/B1: STORIA DELL’ARTE 10/B
487 |RU PASQUALICCHIO |Nicola L-ART/05 - DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO i?J/DCI%)V-;E?\IIRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA 10/C
488 |RU PASQUARIELLO Federica 1US/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
489 |PO PASTORE Alessandro M-STO/02 - STORIA MObERNA 11/A2: STORIA MODERNA 11/A
490 |PO PATRONO Paolo IUS/17 - DIRITTO PENA!_E 12/G1: DIRITTO PENALE 12/G
491 {RU PECCI Francesco AGR/01 - ECONOMIA ED ESTIMO RURALE 07/A1: ECONOMIA AGR:;ARIA ED ESTIMO 07/A
492 |PO PEDERZOLI Paolo MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C
493 {PO PEDERZOLI Vittorio SECS-P/02 - POLITICA ECONOMICA 13/A2: POLITICA ECONQ)MICA 13/A
494 |PA PEDRAZZA Monica M-PSI/05 - PSICOLOGIA SOCIALE éggzNFZSZIESIIé)I\iIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE 11/E
495 |RU Z%I??ﬁiZOA Cecilia hUOSéEQR':lgTORIA DEL DIRITTO MEDIEVALE E 12/H2: STORIA DEL DIRiITI'O MEDIEVALE E MODERNO 12/H
496 |RU PEDROTTI Emilio MED/30 - MALATTIE APPARATO VISIVO 06/F2: MALATTIE APPAF;ATO VISIVO 06/F
498 |RU PELLEGRINI Paolo 'I_'I-‘;ILLI:SZ/:B B FILOLOGIA DELLA LETTERATURA 10/F3: LINGUISTICA E %ILOLOGIA ITALIANA 10/F
499 |RU PELLOSO Carlo IDUE?_/LI'iI\J—TlI)CI?ITT;O ROMANO E DIRITTI 12/H1: DIRITTO ROMANO E DIRITTI DELL'ANTICHITA 12/H
500 |RU PELUSO Eugenio SECS-P/02 - POLITICA ECONOMICA 13/A2: POLITICA ECONéMICA 13/A
501 |PO PERALI E:::rico SECS-P/02 - POLITICA I%CONOMICA 13/A2: POLITICA ECON(;DMICA 13/A
502 |RU PERAZZOLO Paola L-LIN/03 - LETTERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LETTEFiATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
503 |[PO PERBELLINI Luigi MED/44 - MEDICINA DE!_ LAVORO 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M
504 |RU PERDUCA Massimiliano |BIO/11 - BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E2: BIOLOGIA MOLE?OMRE 05/E

21




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. RUOLO COGNOME NOME S.S8.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
R N e LT s O P e
0 [ [perom oy [IEO0 PEONRACEIERAEEJogCr ROIATRIA CERATE SPECTAISTIR
507 [RU PERTILE Paolo SECS-P/03 - SCIENZA DELLE FINANZE 13/A3: SCIENZA DELLE FINANZE 13/A
508 |PA PERUZZI Enrico M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
509 {RU PES Annalisa L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE igq/ilf—él:cl—Alll\\]ISUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
510 |PA PESCATORI Sergio L-LIN/21 - SLAVISTICA 10/M2: SLAVISTICA 10/M
511 (PO PEZZOTTI Mario AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
12 e Joogy |10 OGRS o5 O ST e
513 |PO PIASERE Leonardo gl-EEEOAE/'I?l\?O—A[I)\II'I?I'\’Cé‘;]E)T(EGICHE 11/A5: SCIENZE DEMOETNOANTROPOLOGICHE 11/A
514 |RU PICCINELLI Fabio CHIM/03 - CHIMICA GENERALE E INORGANICA ?SéigAz%E?AMENTI DELLE SCIENZE CHIMICHE E SISTEMI 03/B
515 |pA PICHLER Flavio EIE,\?ASI\];/Iilm- ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI ii/lgﬁbiigNOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA 13/B
516 (PO PICOTTI Lorenzo 1US/17 - DIRITTO PENALE 12/G1: DIRITTO PENALE 12/G
517 |{PO PIGNATTI Pier Franco |MED/03 - GENETICA MEDICA 06/A1: GENETICA MEDICA 06/A
518 [PA PILATI Andrea IUS/07 - DIRITTO DEL LAVORO 12/B2: DIRITTO DEL LAVORO 12/B
519 PO PIUSSI Anna Maria |M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE [11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
520 (PO PIVA Franco L-LIN/03 - LETTERATURA FRANCESE 10/H1: LINGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE 10/H
521 |RU PIZZOLO Francesca MED/Q9 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
522 (PO PIZZOLO Giovanni MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
523 |RU POGGI Davide M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEORETICA 11/C
524 |RU POGLIAGHI Silvia BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D
525 [PO POLATI Enrico MED/41 - ANESTESIOLOGIA 06/L1: ANESTESIOLOGIA 06/L
526 |PA POLETTINI Aldo Eliano MED/43 - MEDICINA LEGALE 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M
527 |PO POLI Albino MED/42 - IGIENE GENERALE E APPLICATA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
528 |[RU POLIN Veronica SECS-P/03 - SCIENZA D:ELLE FINANZE 13/A3: SCIENZA DELLE :FINANZE 13/A

22




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | rRuoOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE

529 |PA POLLINI E;Z‘l’j”“' MED/18 - CHIRURGIA GENERALE 06/C1: CHIRURGIA GENERALE 06/C

530 |RU POLTRONIERI  |Roberto BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA 05/D

531 |RU POLVERARI Annalisa AGR/12 - PATOLOGIA VEGETALE 07/D1: PATOLOGIA VEGETALE E ENTOMOLOGIA 07/D

532 |pA PONCHIA Simonetta /';'[\‘OTF;/C% - STORIA DEL VICINO ORIENTE 10/N1: CULTURE DEL VICINO ORIENTE ANTICO 10/N

533 |PO PORTERA Agostino  |M-PED/O1 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D

534 |RU POSENATO Roberto INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B

MED/36 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 06/11: DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E

535 |PO POZZI MUCELLL  JRoberto RADIOTERAPIA NEURORADIOLOGIA 06/1

536 |PO POZZO Riccardo M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C

537 |PO PRANDI Luisa L-ANT/02 - STORIA GRECA 10/D1: STORIA ANTICA 10/D
) ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE _

538 |PA PRAVADELLI Graziano Do INOS S ST A 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H

539 |PO PRESUTTI Adonella 1US/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE 12/G2: DIRTTTO PROCESSUALE PENALE 12/G

540 |RU PRINCIVALLE Andrea MED/44 - MEDICINA DEL LAVORO 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M

541 |RU PROCACCI Pasquale  |MED/29 - CHIRURGIA MAXILLOFACCIALE 06/E3: NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E

542 |RU PROCURANTI Lucia M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
) ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE .

543 |RU QUAGLIA Davide et iye 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONT 09/H

544 |PA RABANUS Stefan ELSEQSZ LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 1, 5,11 | INGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
) M-PSI/04 - PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E , )

545 |RU RACCANELLO Daniela Dol oA DELLECATONE 11/E2: PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELLEDUCAZIONE 11/E

546 |RU RAFFAELLI Ricciarda  |MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H

— —[M-PS1/06 - PSICOLOGIA DEL LAVORO E DELLE |11/E3: PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE

547 |RU RAPPAGLIOSI Cristina Maria ORGANIZZAZIONT ORGANIZZAZIONI 11/E

548 |PA RENON Paolo IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE 12/G2: DIRTTTO PROCESSUALE PENALE 12/G

2o lon IBICHIND Flavio MED/11 - MALATTIE DELLAPPARATO 06/D1: MALATTIE DELLAPPARATO CARDIOVASCOLARE E 060

Luciano CARDIOVASCOLARE MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO
550 |PA RICCI Matteo MED/33 - MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE |08/F4: MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
RIABILITATIVA |
551 |PA RICCIUTI Roberto SECS-P/02 - POLITICA ECONOMICA 13/A2: POLITICA ECONOMICA 13/A
552 |PO RICOTTILLI Licinia L-FIL-LET/04 - LINGUA E LETTERATURA LATINA |10/D3: LINGUA E LETTERATURA LATINA 10/D

23




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.5.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE

553 |RU RIGO Antonella  |MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D

554 [PO RIGUZZI Maurizio  |IUS/06 - DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B

555 |RU RIMONDINI Michela M-PSI/08 - PSICOLOGIA CLINICA 11/E4: PSICOLOGIA CLINICA E DINAMICA 11/E

556 |RU RIZZI Corrado  |AGR/15 - SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI |07/F1: SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 07/F

557 |PO ROBIGLIO Claudia M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1: GEOGRAFIA 11/B

558 |RU RODIGHIERO  |Andrea L-FIL-LET/02 - LINGUA E LETTERATURA GRECA |10/D2: LINGUA E LETTERATURA GRECA 10/D

oo |RU RODRIGUEZ roos vama|-LIN/O7 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA | 10/IL: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E Lot

ABELLA SPAGNOLA ISPANOAMERICANE

560 |PA ROFFIA Paolo SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/8

561 |PO ROMAGNANI Gian Paclo  [M-STO/02 - STORIA MODERNA 11/A2: STORIA MODERNA 11/A

562 [PA ROMANELLI Maria Grazia |BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F

563 [PO ROMANO Gabriele  |MED/42 - IGIENE GENERALE E APPLICATA  |06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
FIS/07 - FISICA APPLICATA (A BENI _ R

564 |RU ROMEO Alessandro | o T AMBIENTALL, BIOLOGIA E 02/B3: FISICA APPLICATA 02/B

565 |PA ROMEO Luciano MED/44 - MEDICINA DEL LAVORO 06/M2: MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO 06/M

5 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE

566 |RU ROSINA Paolo MED/35 - MALATTIE CUTANEE E VENEREE DELLAPPARATO DIGERENTE 06/D

567 |RU ROSSATO Chiara SECo P08 - ECONOMIAE GESTIONE PELLE 143/82: ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/8

568 |RU ROSSI Barbara  |MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
SECS-5/06 - METODI MATEMATICI 13/D4: METODI MATEMATICI DELL'ECONOMIA E DELLE SCIENZE

> PO ROSSIT Francesc®  |DELI'ECONOMIA E DELLE SCIENZE ATTUARIALI | ATTUARIALL E FINANZIARIE 13/D

570 |PO ROSSI Giovanni  [195/49 - STORTA DEL DIRITTO MEDIEVALE R 145/145: STORIA DEL DIRITTO MEDIEVALE E MODERNO 12/H

: M-STO/07 - STORIA DEL CRISTIANESIMO E , T
571 |RU ROSSI Mariaclara |20 Ol P 11/A6: SCIENZE STORICO-RELIGIOSE 11/A
ROSSIGNOLT - A '-

572 |pA AGNAN Cecilia SECS-P/10 - ORGANIZZAZIONE AZIENDALE  |13/B3: ORGANIZZAZIONE AZIENDALE 13/B

573 |RU ROSSINI Maurizio  |MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
SECS-5/06 - METODI MATEMATICI 13/D4: METODI MATEMATICI DELL'ECONOMIA E DELLE SCIENZE

> |RY ROVEDA Alberto DELL'ECONOMIA E DELLE SCIENZE ATTUARIALI |ATTUARIALI E FINANZIARIE 13/0

575 |RU ROVENTINI Andrea SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A

576 |PO RUGGERI Mirella MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D

24




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
577 |RU RUNGATSCHER  |Alessio MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
578 |PO RUSCELLO Francesco  |IUS/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
579 |RU RUSSO Ivan fﬁgﬁ;@os - ECONOMIA E GESTIONE DELLE 1, 3/55. ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
Y CUTIGLIANG ichele EIENCASNZ/I}le - ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI ié/li::x) iE(E)NOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA 138
581 |RU SACCHETTO Luca MED/31 - OTORINOLARINGOIATRIA 06/F3: OTORINOLARINGOIATRIA E AUDIOLOGIA 06/F
582 |PA SATANI Luisa ggﬁéﬁjgﬁglﬁ?gﬁfggﬁ?ﬁgﬁgE 06/M3: SCIENZE INFERMIERISTICHE 06/M
583 |RU SALA Francesco  |MED/27 - NEUROCHIRURGIA 06/E3: NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E
584 |PA SALA Gabriel Maria |M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
585 |PO SALA ﬁ;‘iﬁi?;” IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D1: DIRITTO AMMINISTRATIVO 12/D
586 |RU SALGARO Massimo L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
587 |PO SALGARO Silvino M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1: GEOGRAFIA 11/B
588 |RU SALOMONI Alessandra  |1US/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
589 |RU SALVAGNO Gian Luca alé)){éééjﬁcgﬁmﬁ:icumw EBIOLOGIA  |55/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
590 |RU SALVIATI Alessandro  |MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
591 |RU SANDRINI Giuseppe  |L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
592 |RU SANGALLI Antonella  |BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F
593 |PO SANGUANINI Bruno iEﬁ’T?JSRASOEIC%LSS:I?C')?%\ZROCESSI 14/C2: SOCIOLOGIA DIV:‘;iI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI 14/C
594 |PA SANTINI Francesco  |MED/23 - CHIRURGIA CARDIACA 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
595 |PO SARTOR Nicola SECS-P/03 - SCIENZA DELLE FINANZE 13/A3: SCIENZA DELLE'[_:INANZE 13/A
596 |RU SARTORI Riccardo M-PS1/03 - PSICOMETRIA 11/E1: PSICOLOGIA GEl::SIERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA 11/E
597 |RU SARTORIS Silvia MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
598 |PA SASSI Carla L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE i&/é;I:CLAISSUE' LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
599 |PO SAVARDI Ugo M-PSI/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: PSICOLOGIA GEiSJERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA| 11/E
600 |RU SAVAZZI Silvia M-PS1/01 - PSICOLOGIA GENERALE 11/E1: 11/E

PSICOLOGIA GEE\IERALE, PSICOBIOLOGIA E PSICOMETRIA

25




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

S.S.D.

N. | RUOLO | COGNOME NOME SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
601 |PA SAVI Paola g&fg’;{g\z - GEOGRAFIA ECONOMICO- 11/B1: GEOGRAFIA 11/B
602 |PO SBARBATI Andrea BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H
03 |ru CANDOLA berts _ll__;EA':Fé'\I'//I(;?O—NCIZEINEMA, FOTOGRAFIA E iﬂ/&gvgg?\jso, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA o/
e O o e i O L G WY
605 |RU SCAPINI Patrizia MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
606 |PO SCARPA Aldo MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
607 |RU SCATTOLIN Paolo L-FIL-LET/02 - LINGUA E LETTERATURA GRECA |10/D2: LINGUA E LETTERATURA GRECA 10/D
608 |PO SCHIFFERMULLER |Isolde L-LIN/13 - LETTERATURA TEDESCA 10/M1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
609 |RU SCHWEIGER Vittorio MED/41 - ANESTESIOLOGIA 06/L1: ANESTESIOLOGIA 06/L
610 |PO SCIUTO Italo M-FIL/03 - FILOSOFIA MORALE 11/C3: FILOSOFIA MORALE 11/C
611 |RU SCURO Alberto MED/22 - CHIRURGIA VASCOLARE 06/E1: CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE 06/E
612 |PO SECONDULFO  |Domenico  |SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
613 |pO SEGALA Roberto INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
614 |RU SEVERI Rita L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE ;&/éél: CLAIRSUE' LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
615 |RU SIEDINA Giovanna  |L-LIN/21 - SLAVISTICA 10/M2: SLAVISTICA 10/M
616 |RU SIGNORETTO Caterina E'EI%Z\' MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA x5 MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA 06/A
617 |PA SIGNORI Paola f;ggé;/EOB - ECONOMIA E GESTIONE DELLE 1, 3 55 EcoNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
618 |RU SIMEONI Francesca Isﬁgié';/EOB - ECONOMIA E GESTIONE DELLE | 5 5> £cONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
619 |PA SIMONATI Alessandro  |MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
620 |RU SIMONATO Barbara AGR/15 - SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI |07/F1: SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 07/F
621 |RU SITA' Chiara M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE |11/D1: PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA 11/D
622 |pA SMANIA Nicola MED/34 - MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA g?ﬁ;‘ﬁlﬁﬁ'{?\x 1E APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
623 |pA SOLDANI Arnaldo L-FIL-LET/12 - LINGUISTICA ITALIANA 10/F3: LINGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F
624 |RU SOLITRO Ugo INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/8

26




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
625 |RU SOLLA Gianluca M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEORETICA 11/C
626 |RU SOMMACAL Alessandro |SECS-P/03 - SCIENZA DELLE FINANZE 13/A3: SCIENZA DELLE FINANZE 13/A
627 |RU SORIO Claudio MED/04 - PATOLOGIA GENERALE 06/A2: PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA 06/A
628 |PA SPEGHINI Adolfo CHIM/03 - CHIMICA GENERALE E INORGANICA 03/B1: FONDAMENTI DELLE SCIENZE CHIMICHE E SISTEMI 03/B
INORGANICI
629 |PO SPENA Angelo AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
630 |PA SPERA Mauro MAT/03 - GEOMETRIA 01/A2: GEOMETRIA E ALGEBRA 01/A
631 |[PA SPILLER Cristina SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
632 |PA SPOTO Nicola Fausto |INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B
633 |pA SQUASSINA Marco MAT/05 - ANALISI MATEMATICA 01/A3: ANALISI MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA 01/A
MATEMATICA .
634 |RU STACCHEZZINI Riccardo SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B
SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI . ‘
635 |PA STANZANI Sandro CULTURALT E COMUNICATIVI 14/C2: SOCIOLOGIA DE:I PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI 14/C
636 |RU STOFFELLA Marco M-STO/01 - STORIA MEDIEVALE 11/A1l: STORIA MEDIEVALE 11/A
637 |RU STRANO Silvana 1US/17 - DIRITTO PENALE 12/G1: DIRITTO PENALE 12/G
638 PO SUZUKI Hisanori BIO/10 - BIOCHIMICA 05/E1: BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA 05/E
. M-PED/Q3 - DIDATTICA E PEDAGOGIA 11/D2: DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA
639 |RU TACCONI Giuseppe SPECIALE EDUCATIVA 11/D
640 |PO TAGLIARO Franco MED/43 - MEDICINA LEGALE 06/M2: MEDICINA LEGA:LE E DEL LAVORO 06/M
641 [RU TALACCHI Andrea MED/27 - NEUROCHIRURGIA 06/E3: NEUROCHIRURG_IA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 06/E
642 |RU TAMBURIN Stefano MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
L-FIL-LET/14 - CRITICA LETTERARIA E . J
643 |PO TANI Stefano LETTERATURE COMPARATE 10/F4: CRITICA LETI'ERARIA E LETTERATURE COMPARATE 10/F
644 |PO TANSELLA Michele MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
645 |RU TARDIVO Stefano MED/42 - IGIENE GENERALE E APPLICATA 06/M1: IGIENE GENERA[_E E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
- : ' 06/D2: ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA
646 |RU TARGHER Giovanni MED/13 - ENDOCRINOLOGIA ALIMENTAZIONE E DEL BENESSERE 06/D
647 |PO TASSINARI Giancarlo BIO/09 - FISIOLOGIA 05/D1: FISIOLOGIA : 05/D
648 |RU TECCHIO Cristina MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D

27




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
a0 |ru EbOLDI eonida ?gi@fc;l ETORIA DELLE ISTITUZIONI é40/3$ I:CS|_|T§RIA DELLE DOTTRINE E DELLE ISTITUZIONI 14/
650 |RU TESCARO Mauro IUS/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
651 |PO TESTA Federico fﬁg&;@og - ECONOMIA E GESTIONE DELLE 1, 3/35. ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
652 |PA TINAZZI Michele MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
653 |RU TINCANI Chiara IUS/06 - DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
654 |PA TODESCHINI Giuseppe  |MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
655 |PO TOMASELLI Alessandra I{'E%EQ?A LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 14 3/ . | INGUE, LETTERATURE E CULTURE GERMANICHE 10/M
656 |PO TOMMASEO Ferruccio  |IUS/15 - DIRITTO PROCESSUALE CIVILE 12/F1: DIRITTO PROCESSUALE CIVILE 12/F
657 |PA TOMMASI Wanda M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
658 |PO TONDINI Giovanni  |SECS-P/02 - POLITICA ECONOMICA 13/A2: POLITICA ECONOMICA 13/A
JU oy CORNIELLT g;c;;zgam égsﬁ\%—z/?gsloi;%%ﬂém GENERALE E gé/F{BEzs:TsASENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI ARBOREIL E 078
660 |PO TORRIANI Sandra AGR/16 - MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F2: MICROBIOLOGIA AGRARTA 07/F
661 |PO TORTORA Giampaolo  |MED/06 - ONCOLOGIA MEDICA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D
662 |RU TOSATO Sarah MED/25 - PSICHIATRIA 06/D5: PSICHIATRIA 06/D
663 |RU TRABETTI Elisabetta  |BIO/13 - BIOLOGIA APPLICATA 05/F1: BIOLOGIA APPLICATA 05/F
664 |RU TRABUCCHI Giuseppe  |1US/04 - DIRITTO COMMERCIALE 12/B1: DIRITTO COMMERCIALE E DELLA NAVIGAZIONE 12/B
665 |RU TREVISIOL Lorenzo ggg/r\lzfogg»ﬁ?gfoelcmz 06/F1: MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE 06/F
666 |PO TROIANO Stefano 1US/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A1: DIRITTO PRIVATO 12/A
667 |RU TROMBETTA Maddalena |MED/13 - ENDOCRINOLOGIA 233;1:\;2;%%?1;%;6%\]gggrégéoem E SCIENZE DELLA 06/D
668 |RU TRONCA Luigi SPS/07 - SOCIOLOGIA GENERALE 14/C1: SOCIOLOGIA GENERALE, GIURIDICA E POLITICA 14/C
669 |RU TUPPINI g;;?rg‘aso M-FIL/06 - STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C5: STORIA DELLA FILOSOFIA 11/C
670 |PA TURCO Alberto MED/03 - GENETICA MEDICA 06/A1: GENETICA MEDICA 06/A
671 |RU TURINETTO Anna MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H
672 |PO UGOLINI Marta Maria Isl\Egsl;Z/EOB - ECONOMIA E GESTIONE DELLE 14 3/55: ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B

28




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO COGNOME NOME S.S.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
673 |PO VALLINI Giovanni AGR/16 - MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F2: MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F
] 06/D4: MALATTIE CUTANEE, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE

674 |PO VANTINI Ttalo MED/12 - GASTROENTEROLOGIA DL APPARATO DIGERENTE 06/D

675 |PO VANTINI Sandra M-GGR/01 - GEOGRAFIA 11/B1: GEOGRAFIA 11/B

676 |RU VAONA Andrea SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A

677 |PO VARANINI Gianmaria |M-STO/01 - STORIA MEDIEVALE 11/A1: STORIA MEDIEVALE 11/A

678 |PO VARANINI Zeno AGR/13 - CHIMICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E

MED/11 - MALATTIE DELL'APPARATO 06/D1: MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE E
679 |PO VASSANELLT Corrado CARDIOVASCOLARE MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO 06/D
680 |RU VATTEMI Gaetano —|yen o6 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
Nicola Alfio

681 |PO VECCHIATO Francesco  |SECS-P/12 - STORIA ECONOMICA 13/C1: STORIA ECONOMICA 13/C

682 |RU VECCHINI Eugenio MED/33 - MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE ﬂ?,{';‘ﬁfﬁﬁ#ﬁﬂm APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 06/F
) 05/G1: FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E

683 |PO VELO Giampaolo  |BIO/14 - FARMACOLOGIA EARMACOGNOSIA 05/G

684 |PA VELO DALBRENTA |Daniele 1US/20 - FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H3: FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H

685 |PA VERLATO Giuseppe  |MED/O1 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M

686 |RU VERNIZZI Silvia SECS-P/07 - ECONOMIA AZIENDALE 13/B1: ECONOMIA AZIENDALE 13/B

-LIN/12 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _ |10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-

687 |RU VETTOREL Paola NGLESE AMERICANA 10/L

688 |RU VIAPIANA Ombretta  |MED/16 - REUMATOLOGIA 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D

689 |PA VIGANO' Luca INF/01 - INFORMATICA 01/B1: INFORMATICA 01/B

690 |RU VIGOLO Vania Isﬁgié';/;g - ECONOMIA E GESTIONE DELLE |, 3 05 ecoNOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 13/B
— ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE ,

691 |PO VILLA Tiziano DELLE INFORMAZIONL 09/H1: SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 09/H

692 |PA VINANTE Fabrizio MED/15 - MALATTIE DEL SANGUE 06/D3: MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA 06/D

693 |PA VIOLA Corrado L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA 10/F1: LETTERATURA ITALIANA 10/F
. M-STO/08 - ARCHIVISTICA, BIBLIOGRAFIA E ,

694 |PA VOLPATO Giancarlo | NOMIA 11/A4: SCIENZE DEL LIBRO E DEL DOCUMENTO 11/A

695 |pA ZACCARELLO Michelangelo 'I";iILLI'ALSZ/ 13 - FILOLOGIA DELLA LETTERATURA| 4 5 e3. | [NGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA 10/F

696 |PO ZACCARIA Alessio 1US/01 - DIRITTO PRIVATO 12/A

12/A1: DIRITTO PRIVATO

29




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

N. | RUOLO | COGNOME NOME S.5.D. SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
MED/38 - PEDIATRIA GENERALE E 06/G1: PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E
697 |RU ZAFFANELLO Marco SPECIALISTICA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 06/G
698 |PA ZAGO Angelo SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA 13/A1: ECONOMIA POLITICA 13/A
699 |PA ZAMBONI Chiara M-FIL/01 - FILOSOFIA TEORETICA 11/C1: FILOSOFIA TEORETICA 11/C
700 |pA ZAMBONI Giuseppe  |MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
701 |PA ZAMBONI Mauro MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
702 |RU ZAMO' Alberto MED/08 - ANATOMIA PATOLOGICA 06/A4: ANATOMIA PATOLOGICA 06/A
703 |PO ZAMPIERI Gaetano MAT/05 - ANALISI MATEMATICA 01/A3: ANALIST MATEMATICA, PROBABILITA E STATISTICA 01/A
MATEMATICA
704 |PO ZANCANARO Carlo BIO/16 - ANATOMIA UMANA 05/H1: ANATOMIA UMANA 05/H
705 |pA ZANCONATO Giovanni  |MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H
[-[IN/12 - LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA _|10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-
706 |RU ZANFEI Anna el ~ rvieivvie / 10/L
707 |RU ZANGARINI Maurizio M-STO/04 - STORIA CONTEMPORANEA 11/A3: STORIA CONTEMPORANEA 11/A
708 |pA ZANOLIN l!;/ll?sr;?:)etta MED/01 - STATISTICA MEDICA 06/M1: IGIENE GENERALE E APPLICATA E STATISTICA MEDICA 06/M
709 |PO ZANUSO Francesca  |1US/20 - FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H3: FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H
710 |RU ZANUSSO Gianluigi  |MED/26 - NEUROLOGIA 06/D6: NEUROLOGIA 06/D
711 |RU ZAPPAROLI Giacomo  |AGR/16 - MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F2: MICROBIOLOGIA AGRARIA 07/F
712 |RU ZARRI Luca SECS-P/02 - POLITICA ECONOMICA 13/A2: POLITICA ECONOMICA 13/A
713 [RU ZATTI Nicoletta  |MED/40 - GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H1: GINECOLOGIA E OSTETRICIA 06/H
714 |RU ZENONI Sara AGR/07 - GENETICA AGRARIA 07/E1: CHIMICA, GENETICA AGRARIA E PEDOLOGIA 07/E
715 |po ZIMMERMANN  |Christa M-PSI/08 - PSICOLOGIA CLINICA 11/E4: PSICOLOGIA CLINICA E DINAMICA 11/E
10/11: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE SPAGNOLA E
716 |pPA ZINATO Andrea L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA Lo MERICATI 10/1
717 |PA ZINATO Susanna L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE 10/L1: LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO- 10/L
AMERICANA
718 |RU ZINI Francesco  |IUS/20 - FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H3: FILOSOFIA DEL DIRITTO 12/H
719 |RU ZIPETO Donato BIO/11 - BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E2: BIOLOGIA MOLECOLARE 05/E
720 |RU ZOCCA Isabella MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B

30




Decreto Rettorale n. 2408 Prot. n. 41204 del 3.10.2011: Docenti con settore concorsuale univocamente determinato

RUOLO

COGNOME

NOME

S.S.D.

SETTORE CONCORSUALE MACROSETTORE
R 03/D1: CHIMICA E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE,
721 |RU ZOCCATELLI Gianni CHIM/10 - CHIMICA DEGLI ALIMENTI TOSSICOLOGICHE E NUTRACEUTICO-ALIMENTARIT 03/D
722 |RU ZOICO Elena MED/09 - MEDICINA INTERNA 06/B1: MEDICINA INTERNA 06/B
723 |PA ZOLI Claudio SECS-P/03 - SCIENZA DELLE FINANZE 13/A3: SCIENZA DELLE FINANZE 13/A
. 06/D2: ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA
724 |RU ZOPPINI Giacomo MED/13 - ENDOCRINOLOGIA ALIMENTAZIONE E DEL BENESSERE 06/D
725 |RU ZUMIANI Daniela ICAR/18 - STORIA DELL'ARCHITETTURA 08/E2: RESTAURO E STORIA DELL’ARCHITETTURA 08/E

31




